令和５年３月２４日

保護者様

地域の皆様

京都市立鞍馬小学校

校  長  日 吉  肇

教職員異動のお知らせ

 日ごとに暖かさを増し，桜が満開のニュースが聞かれるようになってまいりました。皆様にはご健

勝にてお過ごしのこととお慶び申し上げます。日頃は，本校教育進展のためにご理解とご協力をい

ただき，誠にありがとうございます。

 さて，このたびの人事異動で，下記の教職員が本校を離任することになりました。つきましては，下

記のように離任式をおこないますのでお知らせいたします。

記

日 時： 令和５年３月３０日（木） 午前９時００分より

場 所： 鞍馬小学校体育館

  〇管理職離任者      日吉   肇 校長

○教職員離任者      三宅   泰 初任者研修指導教員

                    伊藤 直樹 常勤講師

                    北尾 雅章 教務主任補佐

児童の皆さんは鞍馬駅８：３１発、二ノ瀬駅８：３７発の電車で登校します。

健康観察表と上靴を入れる袋を持って登校しましょう。

二ノ瀬１０時０６分 鞍馬９時５８分の電車で下校予定です。